Приложение 7

                                                           Директору  МАОУ «Викуловская СОШ № 2»
                                                                                                                               (наименование образовательного учреждения)
Вальтеровой Светлане Ивановне
                                                                                                                (Ф.И.О. руководителя)

____________________________________________

                                                                                                                  (Ф.И.О. родителя (законного представителя)
____________________________________________

                                                                                    (документ, удостоверяющий личность родителя (законного представителя))
проживающего (ей) по адресу: __________________
____________________________________________

                                                                                                                     (место жительства родителя (законного представителя))

контактный телефон:  _________________________

                                                                                                                      (номер телефона родителя (законного представителя))

адрес электронной почты_______________________

                                                                                                                   (электронный адрес родителя (законного представителя))

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу зачислить моего сына (дочь) ___________________________________________

                                               (Ф.И.О., дата, место рождения ребенка)
_______________________________________________________________________________,

проживающего (-ую) по адресу:____________________________________________________
в МАОУ «Викуловская СОШ №2» - отделение ___________________________ школа – детский сад с ____________________20_____г..
                                        (дата)
Дата______________________

___________ /____________________/

       подпись

   Ф.И.О.

С Уставом образовательной организации ознакомлены.

Дата______________________                              ___________ /__________________________/

С лицензией на осуществление образовательной деятельности ознакомлены.

Дата______________________                              ___________ /__________________________/

С образовательной программой ознакомлены.

Дата______________________                              ___________ /__________________________/